
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6659/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 22.12.2025 Abnahme: DUSS 

Einlagerungsdatum: 08.01.2026 Sendungsnummer:

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#25112336 6659/ 001 300 Krt Non Woven Bag 2820,00 31,130
26DE4851A0000PZKU0

ATB150306100120264851
001 300/ 2820,0 Kg 25

RGD#25112344 6659/ 002 100 Krt Ribbon 1294,00 4,260
26DE4851A0000PZKU0

ATB150306100120264851
006 100/ 1294,0 Kg 5

RGD#25122445 6659/ 003 5 Pal Glass Bottle 3200,00 5,170
26DE4851A0000PZKU0

ATB150306100120264851
002 5/ 3200,0 Kg

RGD#25122446 6659/ 004 10 Pal

Brass Bush 

Stainless Steel Screw 

Rod 

Steel Half Ball

8095,00 18,420
26DE4851A0000PZKU0

ATB150306100120264851

003

004

005

100/ 298,0 Kg

100/ 267,0 Kg

150/ 7530,0 Kg

 HNKU 633 102-8 

199238 



RGD#25122447 6659/ 005 16 Kst Drilling Pump Parts 7820,00 15,640
26DE4851A0000PZKU0

ATB150306100120264851

007

008

009

010

011

2/ 710,0 Kg

1/ 80,0 Kg

1/ 620,0 Kg

1/ 80,0 Kg

11/ 6330,0 Kg


